
厚み（T） 幅（W） 長さ（L） 重 量 コバ巻

なし

設計価格／枚

3.0mm
ワンダー
パネル

ナチュラル
（木目）

ダークグレイ
（石目調）

ライトグレイ
（石目調）

ブラウン
（木目）

※この 6色については在庫品となり即納が可能です。この 6色以外のものについてはすべて受注生産品となります。予めご了承ください

※

白（無地）

白（木目）

BHMP-101-36
BHMP-101-38
BHMP-102-36
BHMP-102-38
BHMP-103-36
BHMP-103-38
BHMP-104-36
BHMP-104-38

1,820mm 25,500円

25,500円
33,500円

33,500円

33,500円

33,500円

25,500円

25,500円

2,435mm

8kg

11kg

1,820mm

2,435mm

8kg

11kg

1,820mm

2,435mm

8kg

11kg

1,820mm

2,435mm

8kg

11kg

910mm

商品名 品 番 色

2 枚

入 数

BHMP-105-36
BHMP-105-38 33,500円

25,500円1,820mm

2,435mm

8kg

11kg

BHMP-106-36
BHMP-106-38 33,500円

25,500円1,820mm

2,435mm

8kg

11kg

●製品は全て内装専用です●製品の外観・仕様・価格などは商品改良のため予告なしに変更することがありますので、予めご了承ください●同柄表示については、同じ柄番号であっても、使用する原材料・製造方法の違いにより、色調・質感（ツヤやエンボス感など）が異なります。また、光源
や見る角度によって色調が異なって見える場合があります。連続する平面でご使用される場合は、　同じ化粧材をご使用いただくか、事前にサンプル等にてご確認ください●直射日光、高温多湿、水濡れなどを避けて保管してください●端部は、ラフカットになっておりますので、必ずカットし
てからご使用ください●切断の際、切れ味の良い、よく研磨された刃物（金属用チップソーなど）をお勧めします●加工する場合は防塵対策をとって、加工工具の注意事項を守り、安全に作業をしてください。必要に応じて防塵マスク・保護手袋・保護眼鏡を着用ください●切断面は鋭利です。怪
我をしないように必ず面取り加工をしてください●切断加工時には、粉塵・火花が発生する場合があります。防塵マスク・保護眼鏡を着用し作業を行ってください●板は保管場所の環境により反りが発生する場合がございます。また、保管の際は立て掛けはせず、必ず平積みで保管してください。

シックハウス対策品 F 基準適合4VOC MDF材料 非防火

本商品に関する詳しいお問い合わせはジャパン建材営業所までお願いいたします。

ご注意

ワンダー
パネル

電動丸鋸でカット（サーメットチップソー推奨）

両面テープ・接着剤で貼り付け

品番：ZK-42MY
¥6,800  / ケース

NEW

NEW

NEW

NEW

※Image photo

※Image photo

※Image photo ※Image photo ※Image photo

ライトグレイ（石目）

磁石で
ついています

磁石がしっかりつく

磁石がしっかりつく磁石がしっかりつく

壁装材 

ワンダーパネル

ワンダーパネル

白（無地）
ワンダーパネル

待望の新色
New

石目調が追加！ YouTubeで
紹介動画を配信中
右のQRコード読み取り、もしくは、
「ブルズ  ワンダーパネル」で検索！ダークグレイ

ライトグレイ

特長

1 加工・施工が簡単！特長

2

A4 サイズ（210×297mm）
両面　印刷フルカラー



厚み（T） 幅（W） 長さ（L） 重 量 コバ巻 設計価格／枚

3.3mm
ワンダー
パネル W

※

BHMPW-34
BHMPW-36
BHMPW-38

BHMPW-V-34
BHMPW-V-36
BHMPW-V-38

1,210mm 20,000円

38,000円
29,800円

20,000円

38,000円
29,800円

1,820mm

7kg

10.5kg

2,435mm

1,210mm

14kg

7kg

1,820mm

2,435mm

10.5kg

14kg

910mm

商品名 品 番 色

2 枚
無し

無し

1枚

2枚

1枚

入 数

●製品は全て内装専用です●製品の外観・仕様・価格などは商品改良のため予告なしに変更することがありますので、予めご了承ください●同柄表示については、同じ柄番号であっても、使用する原材料・製造方法の違いにより、色調・質感（ツヤやエンボス感など）が異なります。また、光源
や見る角度によって色調が異なって見える場合があります。連続する平面でご使用される場合は、　同じ化粧材をご使用いただくか、事前にサンプル等にてご確認ください●直射日光、高温多湿、水濡れなどを避けて保管してください●端部は、ラフカットになっておりますので、必ずカットし
てからご使用ください●切断の際、切れ味の良い、よく研磨された刃物（金属用チップソーなど）をお勧めします●加工する場合は防塵対策をとって、加工工具の注意事項を守り、安全に作業をしてください。必要に応じて防塵マスク・保護手袋・保護眼鏡を着用ください●切断面は鋭利です。怪
我をしないように必ず面取り加工をしてください●切断加工時には、粉塵・火花が発生する場合があります。防塵マスク・保護眼鏡を着用し作業を行ってください●板は保管場所の環境により反りが発生する場合がございます。また、保管の際は立て掛けはせず、必ず平積みで保管してください。

シックハウス対策品 F

本商品に関する詳しいお問い合わせはジャパン建材営業所までお願いいたします。

ご注意

ワンダー
パネル W

電動丸鋸でカット
（サーメットチップソー推奨）

油汚れもサッと
拭き取れます

（こちらはアイボリー抽象柄）

両面テープ・接着剤で貼り付け！

品番：ZK-42MY
¥6,800  / ケース

不燃認定取得済

白（無地）
ホワイトボード用
マーカーで書き消しできます

アイボリー（抽象柄）
ホワイトボード用
マーカーで書き消しできます

NEW

NEW

NEW

NEW

※Image photo

磁石で
ついています

磁石がしっかりつく

キッチンパネル

キッチンパネルだけでなく、ホワイトボードとしても使えます！

ワンダーパネル W

白（無地）ワンダーパネル W

YouTubeで
紹介動画を配信中
右のQRコード読み取り、もしくは、
「ブルズ  ワンダーパネル」で検索！

※Image photo

※Image photo
※Image photo※Image photo

※Image photo

磁石がしっかりつく！1

お手入れが簡単3 ホワイトボード用マーカーで書き消し可能4

加工や施工が簡単2 アイボリー（抽象柄）が新たに追加！
白（無地）

アイボリー（抽象柄）

※表面はツルツルと光沢感があります

※表面はツルツルと光沢感があります

New
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